[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2014

	538

с. Тюменцево

Об утверждении Порядка контроля за осуществлением отдельных полномочий органа опеки и попечительства
                В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2009 №423 «Об отдельных вопросах осуществлении опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан) приказом Министерства образования и науки Российской Федерации о 14.09.2009 №334 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 18.05.2009 №423», договором от 25.06.2013 №2 между комитетом Администрации Тюменцевского района по образованию и Краевым государственным бюджетным образовательным учреждением для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Крутихинский центр сопровождения», в целях контроля за осуществлением отдельных полномочиями органа опеки и попечительства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить   Порядок   контроля   за   осуществлением   отдельных
полномочий органа опеки и попечительства (приложение).

1. Контроль за исполнением постановления возложить Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района  Базнер Г.Н.

            Глава Администрации района                                               И.И.Дитц
              Арцыбасова Н.В.

                 2 11 28